بیست سال پس از جنایت تروریستی "یازده سپتامبر"

شهاب بهرامی

مندرج در انترناسیونال ۹۳۷
۱۹ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۱

جنایت حمله به برج های دوقلوی نیویورک در
یازده سپتامبر ۲۰۰۱ و کشتار حدود چهار هزار
انسان بی گناه تنها در چند دقیقه، نه تنها جنایت
علیه کل بشریت بلکه سرآغاز جدال جهانی
و خونین دو جبهه تروریستی دولتی غرب، به
زعامت آمریکا و تروریسم اسلام سیاسی بود.